
Storia di Arturo Toscanini
Read More
SKU: 7358
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ewen Davideditore: Leonardo da Vinciluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1951

Product Description
138 pagine, 21 cm. Seguono appendici. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (7358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-arturo-toscanini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il diavolo a Kiskunvar. Romanzo.
Traduzione autorizzata
[dall'ungherese] di Maddalena
Tarian
Read More
SKU: 7343
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ronay Gyorgyeditore: Alpeluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1943

Product Description
236 p. ; 21 cm L. 20. Brossura. Scrittori di ogni tempo e di ogni paese brossura Buono (Good)
(7343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diavolo-a-kiskunvar-romanzo-traduzione-autorizzata-dallungherese-di-maddalena-tarian/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le più belle pagine di Giovanni
Meli, scelte da Francesco Lanza
Read More
SKU: 7325
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Meli Giovannieditore: Fratelli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1935

Product Description
XIV, 228 pagine con 1 ritratto 16 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (7325)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pi-belle-pagine-di-giovanni-meli-scelte-da-francesco-lanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Testimonianze americane
sull'Italia del Risorgimento
Read More
SKU: 7287
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Elisabeth Mann Borgese a cura dieditore:
Edizioni di Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1961

Product Description
343 p., 7 carte di tavole ; 21 cm. Brossura. Prefazione di G. Frederick Reinhardt brossura Molto
buono (Very Good) (7287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testimonianze-americane-sullitalia-del-risorgimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Bianchi e rossi. Romanzo.
Traduzione di Silvino Gigante.
Prefazione di Ignazio Balla
Read More
SKU: 7286
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Herczeg Ferenceditore: R. Bemporadluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1934

Product Description
243 p. ; 20 cm. Brossura protetta da veliva brossura Molto buono (Very Good) (7286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bianchi-e-rossi-romanzo-traduzione-di-silvino-gigante-prefazione-di-ignazio-balla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La lirica di Lionello Fiumi da
Immagini delle Antille ad oggi
Read More
SKU: 7279
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ferrante Giorgioeditore: Tip. La vedetta
d'Italialuogo-edizione: Fiumeanno-edizione: 1940

Product Description
39 p. ; 22 cm L. 3.50. Brossu brossura Buono (Good) (7279)

Lettere alla moglie e agli amici.
Raccolte e annotate da Maurice
Malingue. Traduzione di Piero
Gadda
Read More
SKU: 7278
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gauguin Pauleditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lirica-di-lionello-fiumi-da-immagini-delle-antille-ad-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
302 p. ; 21 cm. Brossura. Collana Il Cammeo 79 brossura Ottimo (Fine) (7278)

Il Boris Godunov e le tragedie
minori
Read More
SKU: 7276
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pusckin Aleksandreditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
XXXV, 300 pagine con 1 ritratto, 22 cm Contiene: Boris Godunov ; Scena del Faust ; Il cavaliere
avaro ; Mozart e Salieri ; Il convitato di pietra ; Un festino durante le feste ; L'ondina ; Scene dei
tempi cavallereschi In appendice: schizzi drammatici, disegno di un dramma dell'epoca della
zarevna Sofia, disegno di un dramma sulla papessa Giovanna. Brossura con velina di
protezione, strappi e mancanze alla velina soltanto brossura Molto buono (Very Good) (7276)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-boris-godunov-e-le-tragedie-minori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Spia contro spia
Read More
SKU: 7263
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Popov Duskoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2018

Product Description
In 16, pp. 448. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (7263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spia-contro-spia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' operaio multinazionale in
Europa
Read More
SKU: 7244
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: AA.VV.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
243 p. ; 23 cm. Brossura. Materiali marxisti ; 4. Lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (7244)

Alfonsino e la Luna, illustrazioni
di Marta Chicote Juiz
Read More
SKU: 7237
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Vargas Llosa Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-operaio-multinazionale-in-europa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/
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Product Description
30 pagine in gran parte illustrate, 23x25 cm, cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (7237)

I Buddenbrook, decadenza di
una famiglia. Introduzione di
Cesare Cases, Traduzione di
Anita Rho
Read More
SKU: 7212
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mann Thomaseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
689 pagine 21 cm. Tit.Orig.: Buddenbrooks. Verfall einer Familie. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (7212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-buddenbrook-decadenza-di-una-famiglia-introduzione-di-cesare-cases-traduzione-di-anita-rho/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

